de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
repuesto de
bomba de
gasolina
Un repuesto
de bomba

$1,232.76 $1,232.76

Subtotal: $1,232.76

IVA (16%) $197.24

Total: $1,430.00

MIL CUATROCIENTOS TREINTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e8f0a88e-1141-4e6a-9015-3a36de48f22c|2019-06-
27T19:06:44|EEvLHi5Bf